



Pressemelding (12.02.2025)

Ny rammeavtale sikrer FG-kontroll i alle Oslo-skolene

Assemblin Service Oslo har sikret seg en omfattende rammeavtale med Oslobygg om FG-kontroll i samtlige skoler i Oslo kommune. Avtalen omfatter 112 bygg, som til sammen utgjør hele 580 000 kvadratmeter, og har en estimert verdi på nesten 70 millioner kroner fordelt på fire år.

Avtalen innebærer at Assemblin Service Oslo skal utføre årlige kontroller av sprinkleranleggene i alle skolebyggene. I tillegg gir avtalen muligheter for prosjektering og bistand med FDV (forvaltning, drift og vedlikehold) gjennom enkeltbestillinger.

- Vi er stolte over å ha blitt tildelt denne viktige avtalen. Det er en anerkjennelse av vår kompetanse og leveranseevne, sier Joachim Kjærstad, avdelingssjef i Assemblin Service Oslo.

- Avtalen er viktig for å sikre stabilitet og videreutvikling av vår FG-avdeling. Atila Duran, som er prosjektleder for avtalen, har spilt en sentral rolle i planleggingen og oppstarten. Hans omfattende erfaring innen FG-kontroll og prosjektledelse har bidratt til å sikre en smidig oppstart og effektiv fremdrift. Atila har vært avgjørende for å etablere tydelige rutiner og en solid plan for gjennomføring, sier Kjærstad.

En lang prosess

Arbeidet med rammeavtalen startet allerede i mai 2024, da det første tilbudet ble levert. Konkurransen ble imidlertid trukket tilbake på grunn av for få leverandører. Etter en ny tilbudsrunde høsten 2024, ble avtalen tildelt rett før jul samme år. Nå er avtalen signert, og arbeidet er allerede i gang.

Assemblin har satt i gang utarbeidelsen av en fremdriftsplan som sikrer jevn og effektiv gjennomføring av kontrollene. Det er også ansatt en ny FG-kontrollør for å styrke teamet og sikre leveransekapasiteten.

– Det er ekstra hyggelig at dette er en tidligere ansatt som har valgt å komme tilbake til oss, sier Kjærstad.

En viktig avtale for fremtiden

Avtalen er en av de største rammeavtalene Assemblin Service Oslo har inngått, på linje med tidligere avtaler med Oslobygg og Statsbygg. Kompetanse og leveranseevne spilte en avgjørende rolle i tildelingen, som var vektet 60 prosent på kvalitet og erfaring, og 40 prosent på pris.

– Dette er en viktig avtale, ikke bare på grunn av omfanget, men fordi den gir oss mulighet til å videreutvikle FG-avdelingen vår og styrke relasjonen til en av våre viktigste kunder, sier Kjærstad.

Assemblin Service Oslo ser fram til å bidra til sikkerheten i osloskolene gjennom regelmessige kontroller og kvalitetsarbeid.

– Det er givende å vite at arbeidet vårt bidrar til trygghet for elever og ansatte i skolebyggene, sier Joachim Kjærstad.

BILDETEKST

Driftssjef Atilla Duran (t.v.) og avdelingssjef Joachim Kjærstad er svært godt fornøyde med den nye rammeavtalen med Oslobygg KF

For mer informasjon, kontakt:

Joachim Kjærstad
Avdelingssjef Assemblin Service Oslo
+47 99 21 88 16
joachim.kjarstad@assemblin.no

Torgny Volden
Regionsdirektør Assemblin Service Rør
+47 99 21 88 46
torgny.volden@assemblin.no

Om Assemblin Caverion Group:

Assemblin Caverion Group er et ledende nord-europeisk selskap innen tekniske tjenester og installasjoner. Konsernet sysselsetter rundt 21.000 dyktige fagfolk i ni land, alle med en felles lidenskap for smarte og bærekraftige løsninger. Vi leverer installasjoner, tekniske tjenester og løsninger gjennom hele livssyklusen for bygninger og anlegg. Våre tjenester støtter kundene i deres økende behov for energieffektivitet, bærekraft og automatisering. Assemblin Caverion Group ble dannet i april 2024 gjennom sammenslåingen av Assemblin og Caverion. Vår samlede omsetning beløper seg til ca. 43 milliarder SEK/3,7 milliarder EUR.

Om Assemblin Caverion Norge AS

I Norge er Assemblin og Caverion samlet i Assemblin Caverion Norge AS. Vi har til sammen 3.500 medarbeidere på ca. 60 lokasjoner og en samlet omsetning på 6,4 milliarder kroner.

[Les mer på assemblin.no](https://www.assemblin.no)